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OSMO Olej Do Tarasów (Kolory)

Cena brutto 50,00 zł

Cena netto 40,65 zł

Producent Osmo

Opis produktu

OLEJ DO TARASÓW OSMO
to transparentna lub bezbarwna powłoka na bazie naturalnych olejów roślinnych opracowana specjalnie do ochrony, renowacji
i barwienia powierzchni tarasów drewnianych. Ten nowoczesny olej do tarasów tworzy hydrofobową, mikroporowatą powłokę,
która pozwala drewnu swobodnie oddychać, redukując pęcznienie i kurczenie się drewna. Dzięki temu nie pęka, nie łuszczy się
ani nie odpryskuje (tak robią to wszystkie lakiery do drewna).
Oleje tarasowe wygładzają powierzchnię drewna, pielęgnują je i zabezpieczają przed wnikaniem brudu i wody. Renowacja
powierzchni pokrytej olejem tarasowym jest łatwa i szybka – nie wymaga szlifowania ani gruntowania przed aplikacją kolejnej
warstwy, można też odnowić jedynie najbardziej zużyte fragmenty tarasu.
Oleje do tarasów firmy Osmo są idealnie dopasowane do typowej barwy każdego z gatunków drewna, więc bez problemu
pozwalają zachować, odnowić lub wyrównać naturalny kolor desek tarasowych. Zapewniają ochronę drewna przed szarzeniem
pod wpływem promieni UV.
Bezbarwny Olej tarasowy Teak (007) nie zawiera pigmentów i nie zapewnia ochrony UV. Jeżeli nie chcemy uzyskać na tarasie
efektu naturalnej patyny, przed aplikacją oleju do tarasów należy pokryć drewno jedną z pigmentowych powłok Osmo.
 

ZASTOSOWANIE:

do zabezpieczenia i odnawiania barwy egzotycznych gatunków drewna (Bangkirai, Daglezja, Garapa, Massaranduba,
Teak, modrzew) oraz drewna impregnowanego ciśnieniowo (świerk / sosna)
do transparentnego barwienia drewna dębowego oraz drewna eukaliptusowego, Teak i innych gatunków egzotycznych
idealny do desek tarasowych, zewnętrznych schodów drewnianych, płotów, pergoli oraz mebli ogrodowych

ZALETY:

podkreśla naturalne piękno każdego z gatunków drewna
odświeża i wyrównuje barwę desek tarasowych
jest bardzo wydajny
tworzy mikroporowatą powłokę, która pozwala drewnu oddychać
działa jak impregnat do drewna – chroni je przed wodą i zabrudzeniem
redukuje pęcznienie i kurczenie się drewna
nie pęka, nie łuszczy, ani nie odpryskuje
łatwa aplikacja i renowacja – nie wymaga szlifowania ani gruntowania

Wszystkie kolory widoczne na grafikach mają charakter poglądowy, po zastosowaniu produktu odcień może się różnić od
prezentowanego na ekranie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor:: 004 Daglezja, naturalnie stonowany , 006 Bangkirai, naturalnie stonowany , 007 Teak, bezbarwny , 009 Modrzew,
naturalnie stonowany , 010 Termodrewno, transparentnie barwiący , 013 Garapa, naturalnie stonowany , 014 Massaranduba,
naturalnie stonowany , 016 Bangkirai, ciemny , 019 Szary , 020 Czarny , 021 Dąb brunatny
Pojemność:: 0,125 l , 0,75 l , 2,5 l
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KOLORY
  

 004 Daglezja, naturalnie stonowany 

 006 Bangkirai, naturalnie stonowany 
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 007 Teak, bezbarwny 

 009 Modrzew, naturalnie stonowany 
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 010 Termodrewno, naturalnie stonowany 

 013 Garapa, naturalnie stonowany 
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 014 Massaranduba, naturalnie stonowany 

 016 Bangkirai,ciemny 
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 019 Szary 

 020 Czarny 
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 021 Dąb bagienny transparentny 
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